
  

 

 

oznaczenie sprawy DZP.381.031.2019.DW  

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej 221.000 €                            

pn. „Dostawa łaźni ultradźwiękowej”          

                 

Numer 

oferty 

 

Data i godz. 

wpływu 

 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy, 

który złożył ofertę  

w terminie: 

 

 

Cena brutto 

PLN 

 

 

Termin realizacji 

 

 

Okres gwarancji 

 

 

Warunki 

płatności 

 
 

1 

 
 

18.04.2019r. 

godz. 10:10 

 
  
WITKO Sp.  z o.o. 

Al. Piłsudskiego 143 

92-332 Łódź 

 
4.674,00 zł 

 
 

do 1 tygodnia od daty 

zawarcia umowy 

 
 

24 m-ce 

 
akceptowane 

 
 

2 

 
 
 

19.04.2019r. 
godz.08:30 

 
 

 
  
ARGENTA Sp.  z o.o. Sp. k 

ul. Polska 114 

60-401 Poznań 

 
5.473,50 zł 

do 2 tygodni od daty 

zawarcia umowy 
12 m-cy akceptowane 

 

 

                   Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  5.202,00 zł 

                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                             

 

                                                                        mgr Kalina Rożek   

                                                                           Przewodniczący Komisji Przetargowej                                                                                      

                                                                        dn. 19.04.2019r. 

 

 

 


